
бОдбрани проекти по предметот :
КОНСТРУИРАЊЕ СО ПОМОШ НА КОМПЈУТЕР

Летен семестар 2014/2015Летен семестар 2014/2015

Професор: Доц. д-р Иле Мирчески
Демонстратор: Ангелина Јорданоска




































































